

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Realmæglerne Botikken ApS

Vangedevej 2, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 64 82 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Herluf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Botikken ApS Vangedevej 2 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 64 82 86
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Herluf Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Botikken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -266.270. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af at selskabet kan opnå aftale med kapitalejerne og ledelsen om fortsat støtte af selskabet, på nuværende tidspunkt foreligger der ingen aftale med kapitalejerne og ledelsen om støtte af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	343.022	687
2 Personaleomkostninger	-596.594	-1.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.640	-11
Driftsresultat	-266.212	-564
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58	-1
Resultat før skat	-266.270	-565
Årets resultat	-266.270	-565
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-266.270	-565
Disponeret i alt	-266.270	-565

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.027	53
Materielle anlægsaktiver i alt	40.027	53
Anlægsaktiver i alt	40.027	53
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.478	207
Andre tilgodehavender	68.000	126
Periodeafgrænsningsposter	33.750	37
Tilgodehavender i alt	180.228	370
Likvide beholdninger	36.841	53
Omsætningsaktiver i alt	217.069	423
Aktiver i alt	257.096	476

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-1.310.710	-1.044
Egenkapital i alt	-1.230.710	-964
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.643	974
Anden gæld	343.163	466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.806	1.440
Gældsforpligtelser i alt	1.487.806	1.440
Passiver i alt	257.096	476

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det ordinære resultat efter skat udgør -266.270. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.		
Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af at selskabet kan opnå aftale med kapitalejerne og ledelsen om fortsat støtte af selskabet, på nuværende tidspunkt foreligger der ingen aftale med kapitalejerne og ledelsen om støtte af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.319	1.216
Andre omkostninger til social sikring	7.275	24
	<u>596.594</u>	<u>1.240</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58	1
	<u>58</u>	<u>1</u>

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	63.200
Kostpris 31. december 2015	63.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	10.533
Årets afskrivninger	12.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	23.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	40.027

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-1.044.440	-964.440
Kontant kapitaludvidelse	0	-266.270	-266.270
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-1.310.710	-1.230.710

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Botikken Holding ApS, CVR-nr. 33 64 39 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.